



مجید مشیری:
هنگام ساخت «مسافری از هند» عده‌ای بالای قبرم فاتحه می‌خوانند!

صفحه ۸



رئیس کل دادگستری فارس:
اطلاع دادرسی در دادگاه‌های استان به حداقل رسید

صفحه ۴



رئیس کل دادگستری و اعضای قوه قضائیه فارس

مدیرکل انتقال خون فارس:
فارس دومین استان تأمین کننده خون است
 بانوان منعی در اهدای خون ندارند

۴

مدیرکل امداد فارس اعلام کرد:
کمک ۱۸ میلیارد تومانی خیران فارس به نیازمندان

۲

جراغ سبز سازمان هواپیمایی کشور برای افزایش قیمت پروازها

۲

مسئولان تأیید کردند:
سرقت از خودروهای وارداتی در گمرک و بنادر!

۲

مدیرکل بیمه سلامت استان فارس:
افرادی که بیمه نیستند همچنان می‌توانند رایگان بیمه شوند

۴

استاندار فارس خبر داد:
تأمین ۱۶ هزار میلیارد اعتبار پروژه راه آهن شیراز - گلگهر

۴ صفحه

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان:
ورود نخبگان به لایه‌های حکمرانی کشور
 تشکیل کارگروه نخبگی در وزارتخانه‌ها و استانداری‌ها

۱ صفحه

امیرعبداللهیان:
در مدیریت هسته‌ای باید یکسری چیزها را از دست بدهیم که بتوانیم چیزهایی را در حوزه تحریم به دست بیاوریم
 همراه با تحلیل خبر

۱ صفحه

جزئیات پیشنهاد دولت برای افزایش حقوق کارمندان و بازنشستگان دولت
 افزایش کمک هزینه اولاد و حق عائله‌مندی

بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و لشکری و سایر صندوق‌های بازنشستگی وابسته به دستگاه‌های اجرایی نیز مشمول پیشنهاد دولت برای افزایش حقوق خواهند بود. به گزارش ایلنا به نقل از سازمان اداری و استخدامی کشور، پیشنهاد افزایش حقوق و مستمری کارمندان و بازنشستگان در یک الگوی جدید به هیئت دولت ارائه شده است.

این پیشنهاد را سازمان‌های «اداری و استخدامی» و «برنامه و بودجه» با هدف بهبود و کمک به معیشت کارمندان، بازنشستگان کشوری، لشکری و افزایش قدرت خرید، ارائه کرده‌اند و در روزهای آینده، روال قانونی تأیید آن انجام خواهد شد.

عادلانه‌سازی پرداخت‌ها، افزایش قدرت خرید و همچنین کمک به حفظ بنیان خانواده در راستای قانون جوانی جمعیت کشور، از اهداف این پیشنهاد عنوان شده است.

الگوی جدید پیشنهادی، این گونه است که معادل ریالی امتیازاتی که برای کارمندان مشمول قانون مدیریت خدمات کشوری و قانون نظام هماهنگ پرداخت کارکنان دولت با عنوان متناسب‌سازی حقوق به صورت ثابت در احکام کارگزینی در نظر گرفته می‌شود، به حقوق افزوده خواهد شد. بازنشستگان، وظیفه‌بگیران و مشترکان صندوق‌های بازنشستگی کشوری و

قائم مقام بنیاد ملی نخبگان:
ورود نخبگان به لایه‌های حکمرانی کشور
 تشکیل کارگروه نخبگی در وزارتخانه‌ها و استانداری‌ها

بر اساس برآورد ما بیشترین مشکل نخبگان کشور که موجب مهاجرت آنها می‌شود، وجود مشکل در اشتغال و نیاز به احساس مؤثر بودن در شغل مناسب است

حضور نخبگان تشکیل دهد، به این صورت که هر وزیر یا استاندار یک کارگروه از نخبگان را در کنار خودش داشته باشد تا از توان آنها در تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی استفاده کند. به نظر من اقدام قدم اولی است برای این موضوع که نخبگان امکان پیدا کنند تا به لایه‌های حکمرانی کشور راه پیدا کنند.

باقری مقدم در ادامه در مورد بررسی نقاط محروم و دور از دسترس کشور از نظر حمایت از استعدادهای برتر و شناسایی و به‌کارگیری آنها نیز یادآوری کرد: امسال در طرح «شهاب» برنامه مفصلی را برای حوزه مناطق محروم داریم. ما غیر از اینکه رایج به مدارس استعدادهای درخشان اقداماتی را پیگیری می‌کنیم و با آنها تعامل داریم، از طریق کانون‌های پرورش نخبه در کشور که مکمل مدارس هستند و شناسایی نخبگان و استعدادهای برتر در روستا به طور خاص و خانه به خانه برنامه مشخصی در سال جاری داریم که آن در دستور کار قرار داده‌ایم و به عنوان بخش‌های تکمیلی طرح شهاب امسال اجرا می‌شود.

امیرعبداللهیان:
در مدیریت هسته‌ای باید یکسری چیزها را از دست بدهیم که بتوانیم چیزهایی را در حوزه تحریم به دست بیاوریم

وزیر امور خارجه کشورمان با بیان اینکه جمع‌بندی نهایی خود را به هماهنگ کننده اروپایی می‌دهیم، گفت: اگر واکنش آمریکا با واقع‌بینی و انعطاف باشد توافق رخ می‌دهد و اگر آمریکا انعطاف نشان ندهد باید بیشتر گفت‌وگو کنیم.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در مراسم به مناسبت روز خبرنگاران ضمن تبریک این روز به خبرنگاران از تلاش‌های آنها قدردانی کرد.

وی گفت: هفته پیش مجلس بودم و گفتند پیش‌نویس را دیدیم و این ایرادات را دارد. ولی از همین الان می‌گویم اگر فردا به توافق رسیدیم اگر کسی موشکافی کند، حتماً متنی که ما نوشتیم ایراداتی دارد اما ایرادات به این برمی‌گردد که بالاخره طرف مذاکرات ما هم مطالباتی دارد و نمی‌توانیم بگوییم شما می‌گویید درست نیست و حرف شما قابل قبول ما نیست. متنی که داریم ممکن است ایرادات برجام در آن باشد. این به دلیل ماهیت مذاکره است و آنهایی که کار کردند فن مذاکره را می‌دانند.

تیم مذاکره کننده برای دست‌یابی به توافق به وین اعزام شد

امیرعبداللهیان افزود: تیم با نگاه به این که می‌خواهیم توافق انجام شود اعزام شده است و صرف‌نظر از نگاه فردی من یا دیگران، تصمیم کشور این است که چنانچه خطوط قرمز ما رعایت و منافع ما تأمین شود، توافق را کار معقولی می‌دانیم ولو این که دوست داشتیم سقف توافق فراتر از برجام باشد.

وزیر امورخارجه کشورمان با تأکید بر اینکه روی خطوط قرمز

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی:
حذف دلار از مبادلات تأثیری بر انزوای اقتصادی کشور ندارد
 با حذف دلار، هزینه تجارت بالا می‌رود

رئیس هیئت مدیره اتحادیه صادرکنندگان فرآورده‌های نفت، گاز و پتروشیمی گفت: باید علاوه بر پول کالا هزینه تبدیل دلار را به سایر ارزها را هم بپردازیم و این تبدیل کردن برای کشور و تاجر ایرانی هزینه بالایی دارد. سید حمید حسینی در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی ایلنا، درباره حذف دلار از مبادلات تجاری اظهار داشت: حذف دلار از مبادلات چند معنا دارد، زمانی کالاهایی را بر مبنای دلار خرید و فروش می‌کنیم و در زمان پرداخت تبدیل به یورو و یا ارز دیگر کرده و تسویه می‌کنیم این روش به معنای حذف دلار از مبادلات نیست بلکه به دلیل محدودیت‌ها موقع پرداخت معادل را پرداخت کردیم.

وی تصریح کرد: در دنیا مبادلات نفتی و غذایی عمدتاً بر مبنای دلار قیمت‌گذاری می‌شود و هنوز ۶۰ درصد سید ارزی دنیا بر مبنای دلار است و اگر قرار باشد دلار از مبادلات اقتصادی دنیا حذف شود باید آنقدر ارزها قدرت بگیرند تا در قیمت‌گذاری جایگزین دلار شوند، مثلاً روزانه ۵۰ میلیون بشکه یعنی ۵ میلیارد دلار معاملات فیزیکی نفتی صورت می‌گیرد که مبنای قیمت‌گذاری و مبادلات همه این میزان نفت، دلار است و یا در معاملات کالاهای اولیه همه چیز بر مبنای دلار است مگر اینکه ارزهای دیگر آنقدر قدرت بگیرند که جایگزین دلار شوند و پلتفرم قیمت‌گذاری بر پایه دیگر ارزها باشد، مثل راه‌آهن از قبل بر مبنای کرون سوئد بوده است.

تحلیل این خبر را در صفحه دو بخوانید